
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

26

Velká letní soutěž
o vstupenky na Pálavské vinobraní

2 Znojemské cyklobusy
Nabídka pracovní pozice

3-4Změny a výluky v dopravě 6-7

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2021

zdarma

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

SLEVY BĚHEM
PRÁZDNIN

Během letních prázdnin platí slevy 
pro cestující nad 65 let a pro děti, 
mládež a studenty tak jako během 
školního roku.

Pokud si kupujete jednorázovou 
jízdenku předložte řidiči platné 
průkazy nebo doklady:

Slevu nad 65 let a od 15 do 18 let 
dokládejte občanským průkazem 
nebo pasem.

Slevu pro studenty 18 - 26 let 
dokládejte průkazkou IDS JMK, ISIC 
kartou nebo žákovským průkazem. 

Nelze použít potvrzení o studiu!

Děkujeme za pochopení.

65+, děti, mládež, studenti

AKTUÁLNÍ SPOJENÍ V OBLASTI 
POSTIŽENÉ TORNÁDEM

Provoz vlaků S9 a R13
Vlaky S9 a R13 jezdí v pravidelných intervalech mezi Hodonínem a Břeclaví. Cestující 
s jízdenkami IDS JMK mezi Starým Městem, Mor. Pískem a Brnem budou moci dočasně v 
Břeclavi přestoupit i na nezaintegrované vlaky EC a rj a dojet s nimi až do Brna. Pro cestu z 
Břeclavi do Brna nelze tyto vlaky s jízdenkou IDS JMK využít. 
Linka 572 je obnovena v celé trase Břeclav – Hodonín s následujícími omezeními: V Mor. Nové 
Vsi bude obsluhovat jedinou zastávku Mor. Nová Ves, křižovatka nacházející se v přesunuté 
poloze na ul. Školní u křiž. ul. Vítězství a U Jordánky. Dále v Mikulčicích obslouží jedinou 
zastávku na ul. Moravské u hřbitova (dočasná zastávka s názvem Mikulčice, u hřbitova). 
Ostatní zde neuvedené zastávky v Mikulčicích a Mor. Nové Vsi jsou dočasně zcela bez obsluhy. 
V ostatních obcích po trase obsluhuje běžné zastávky dle jízdního řádu.
Linka 573 je obnovena v celé trase Břeclav – Prušánky s tím, že v Mor. Nové Vsi stejně jako 
linka 572 neobsluhuje zastávku u žel. stanice. Zastávka Mor. Nová Ves, křiž. je pro linku 573 
přesunuta na ul. Dolní. Ostatní zastávky v Mor. Nové Vsi ( Jednota a ZD) obsluhuje v původní 
poloze.

Aktuální informace jsou vždy na www.idsjmk.cz.

strana 5



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

26INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

VELKÁ LETNÍ SOUTĚŽVELKÁ LETNÍ SOUTĚŽ
O O 5 VSTUPENEK5 VSTUPENEK PRO DVA  PRO DVA NA PÁLAVSKÉ VINOBRANÍNA PÁLAVSKÉ VINOBRANÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

POUŽÍVÁTE APP POSEIDON?
KUPUJETE PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY 
PŘES ESHOP.IDSJMK.CZ?
Vyhrajte třídenní permanentku pro dvě osoby na Pálavské 
vinobraní 2021 v hodnotě 1400 Kč!

Kdo vyhrává:
POSEIDON: Vyhrávají ti tři uživatelé POSEIDONU, kteří si jeho 
prostřednictvím nakoupí v červenci a srpnu dohromady největší 
počet jízdenek.

ESHOP.IDSJMK:CZ: Výhru získávají dva vylosovaní uživatelé 
ESHOP.IDSJMK.CZ, kteří si jeho prostřednictvím koupí v červenci 
nebo srpnu aspoň jednu předplatní nebo jednorázovou jízdenku.

Pravidla soutěže jsou uvedena na www.idsjmk.cz/vls.
Kontaktní email: info@kordis-jmk.cz. 

Na výhru není právní nárok.

5x 
pro 2 osoby

„Kupuj jízdenky, vyhraj vstupenky“

Mobilní aplikace
IDS JMK POSEIDON
                                  

Nemáte POSEIDONA v mobilu?
Načtěte QR kód 
a stahujte ihned
do svého chytrého mobilu



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

26INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

VÝLUKA HROTOVICE
12. 7. - 31. 10. 2021

441, 442
Od 12. 7. do 31. 10. 2021 bude probíhat výluka na regionálních 
linkách 441 a 442 u Hrotovic.
Linka 441 - pojede obousměrně mezi křižovatkou silnic II/152 
x II/399 a zastávkou Hrotovice, aut. nádr. odklonem po silnicích 
II/399 a III/15245. Spoje 53, 91, 207, 54, 92 a 208 budou ukončeny 
resp. začínat ve Slavěticích. Spoje 54, 92 a 208 směr Mor. Krumlov ve 
Slavěticích odjíždějí z opačné zastávky od označníku směr Hrotovice.
Linka 442 - pojede obousměrně mezi křižovatkou silnic II/152 x 
II/399 a zastávkou Hrotovice, aut. nádr. odklonem po silnicích II/399 a 
III/15245. Spoj 25 prodloužen až do Hrotovice, aut. nádr. Přidán nový 
vratný spoj 28 v úseku Hrotovice, aut. nádr. - Rouchovany.
Změna zastávek:
zastávka Hrotovice, správa silnic - dočasně bez obsluhy linkami 441 
a 442.
zastávka Slavětice (označník směr Dukovany) - spoje 54, 92 a 208 
směr M. Krumlov odjíždějí z opačné zastávky, od označníku směr 
Hrotovice.

PŘESUN ZASTÁVKY POHOŘELICE, NÁM
12. - 25. 7. 2021

104, 105, 108, 164, 165 A 504
Od 12. do 25. 7. 2021 bude přeložena zastávka Pohořelice, nám na 
ulici Cukrovarskou pro linky 104, 105, 108, 164, 165 a 504.
Změna zastávek:
zastávky Pohořelice, nám. - všechny označníky přeloženy na ulici 
Cukrovarskou v Pohořelicích.

PŘESUN ZASTÁVKY OLOMUČANY, DOLNÍ KONEC
12. - 16. 7. 2021

230
Zastávka Olomučany, dolní konec je přesunuta cca 160 metrů ve 
směru Blansko.

VÝLUKA VESELÍ NAD MORAVOU - STARÉ MĚSTO  
U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ

19. - 23. 7. 2021

R56, S6, R18
Od 19. 7. 2021 od 8:00 hodin nepřetržitě do 23. 7. 2021 do 18:00 
hodin bude probíhat železniční výluka v úseku Veselí nad 
Moravou - Ostrožská Nová Ves.
Odklonem pojedou vlaky:
R56/1762 v úseku Kunovice – Bzenec odklonem přes Staré Město u 
Uh. Hradiště
R56/1773 v úseku Bzenec – Kunovice odklonem přes Staré Město u 
Uh. Hradiště
Vlaky linky R56, S6, R18 budou po dobu výluky nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována 
podle výlukového jízdního řádu linek xR56, xS6, xR18.

směr z Veselí n.M. do Uh.Hradiště/St.Město u UH.:
Trasa A – navazuje na přijíždějící spoje linky S6, R56 ve Veselí n.M.
Trasa B - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v nácestných 
stanicích a St.Městě u U.H.
Ostatní spoje zajišťuje z Veselí n.M. na přestup v Ostrožské Nové Vsi 
NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

směr z St.Město u UH./Uh.Hradiště do Veselí n.M.:
Trasa A - jede dříve, aby byl zajištěn přestup na vlak ve stanici Veselí 
n.M.
Trasa B - navazuje na přijíždějící spoje ve St. Městě u U.H. a přijíždí do 
Veselí n.M. opožděna.
Ostatní spoje zajišťuje NAD na přestup v Ostrožské Nové Vsi dopravce 
Arriva vlaky s.r.o.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava kol bude umožněna ve vybraných spojích nákladním 
automobilem v omezeném počtu a v rozsahu zveřejněném ve 
výlukovém jízdním řádu.

Umístění zastávek náhradní dopravy v úseku Veselí n. Mor. – St. 
Město u Uh. Hradiště:

• Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 6)

• Veselí nad Moravou-Milokošť - na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Milokošť“

• Uherský Ostroh - před výpravní budovou
• Ostrožská Nová Ves - před výpravní budovou
• Ostr. Nová Ves lázně - na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
Novoveské lázně“

• Kunovice zastávka - v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“
• Uherské Hradiště - před staniční budovou
• Staré Město u Uherského Hradiště - u nádraží na zastávce autobusů 
„Staré Město, žel.st.“

PŘESUN ZASTÁVKY OLOMUČANY, ŠKOLA
17. - 21. 7. 2021

230
Olomučany, škola je přesunuta cca 120 metrů ve směru Adamov.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

26
2021

ZMĚNA TRAS AUTOBUSŮ PŘES RÁJEC-JESTŘEBÍ
OD 13. 7. 2021

234, 235 A 240
Od 13. 7. 2021 bude pokračovat omezení na linkách 234, 235 a 240 
v Rájci-Jestřebí:
Linka 234, spoj 152 mezi zastávkami Rájec-Jestřebí, pošta a Rájec-
Jestřebí, žel.st. pojede odklonem ulicemi Jurkova, nám. Míru, Horní, V 
Úzkých, Blanenská, silnice II/377 a ulice Spešovská.
Linka 235 (mimo spoje 126 a 128) pojede obousměrně mezi 
zastávkami Rájec-Jestřebí, pošta a Rájec-Jestřebí, lékárna odklonem 
ulicemi Jurkova, nám. Míru, Horní, V Úzkých, Blanenská, silnice II/377 
a ulicí Spešovská.
Linka 240 mezi zastávkami Rájec-Jestřebí, lékárna a Rájec-Jestřebí, 
náměstí pojede obousměrně odklonem ulicí Spešovská, silnice II/377, 
ulicí Sportovní.

PŘESUN ZASTÁVKY PRÁČE, ŠKOLA
12. 7. - 30. 11. 2021

Od 12. 7. do 30. 11. 2021 bude přesunuta zastávka Práce, škola.
Přejděte si prosím do dočasně přeložené zastávky Práče, škola, která 
je přeložena na sil. III/41313 směrem na Znojmo do vzdálenosti cca 
100 metrů od stálých zastávek, poblíž k domům č.p. 75 resp. 89 v obci 
Práče.

Aktuální změny

PŘESUN ZASTÁVKY LETOVICE, BABOLKY
12. - 16. 7. 2021

271
Linka 271 vynechá závlek do místní části Letovice, Babolky. U 
odbočky do Babolek zastaví na přesunuté zastávce Letovice, 
Babolky. 

BRNO: VÝLUKA KŘÍŽKOVSKÉHO - AKTUALIZACE
OD 11. 7. 2021 

44, 52, 84, N98
Z důvodu pokračující rekonstrukce inženýrských sítí bude od 
23:00 v neděli 11. července 2021 zcela uzavřena ulice Křížkovského 
v úseku od křižovatky s ulicí Hlinky po 4. bránu brněnského 
výstaviště. Již od čtvrtka 1. července 2021 došlo ke změně na 
linkách 44, 52 a 84, změny platné od večera 11. 7. 2021 jsou v 
textu níže vyznačeny červeně.

Okružní autobusové linky 44 a 84 jedou v úseku Pisárky – 
Mendlovo náměstí v obou směrech odklonem ulicí Hlinky.
Vynechávají tak zastávky Riviéra, Bauerova, Velodrom a Křížkovského. 
Na odklonové trase obsluhují zastávky Lipová a Výstaviště - hlavní 
vstup. Zastávka Pisárky je přeložena do ulice Hlinky.

Obsluhu oblasti ulic Bauerovy a Křížkovského zajišťuje 
autobusová linka 52, která jede v úseku Pisárky – Mendlovo náměstí 
odklonem ulicemi Bauerovou, Křížkovského, Poříčí a Křížovou. 
Vynechává tak zastávky Lipová a Výstaviště - hlavní vstup.
Na odklonové trase obsluhuje zastávky Riviéra, Bauerova, Velodrom 
(ve směru na Mendlovo náměstí přeložena na spojovací komunikaci 
od 4. brány BVV ke kruhovému objezdu), Křížkovského (pouze ve 
směru do Bystrce, přeložena k hotelu Holiday Inn) a Poříčí (pouze ve 
směru na Mendlovo náměstí, společně s linkami 2, 5, 6 a 84).
Zastávka Pisárky je přeložena do ulice Bauerovy.

Noční autobusová linka N98 bude v úseku Velodrom – Mendlovo 
náměstí v obou směrech odkloněna ulicí Poříčí.
Zastávka Velodrom ve směru k hlavnímu nádraží zůstává přeložena 
na spojovací komunikaci od 4. brány BVV ke kruhovému objezdu.
Zastávka Křížkovského ve směru k hlavnímu nádraží není obsluhována, 
ve směru do Bystrce je přeložena k hotelu Holiday Inn.



Společnost KORDIS JMK dlouhodobě usiluje o lepší propojení se sousedními zeměmi veřejnou dopravou. Proto se zapojuje 
do evropských projektů rozvíjejících přeshraniční elektronické vyhledávače spojení. Jedním z projektů, do nichž je KORDIS 
zapojen, je i projekt OJP4Danube. Jeho cílem je prověřit technické možnosti propojení více vyhledávačů nejenom v oblasti 
veřejné dopravy, ale i pěší chůze a jízdy na kole. Projekt OJP4Danube se realizuje v zemích Podunají od Rakouska až po 
Rumunsko, kam Jihomoravský kraj díky řekám Morava a Dyje rovněž spadá. V projektu zapojeno 14 partnerů z 8 státu 
(Rakousko, Slovensko, Slovinsko, Maďarsko, Rumunsko, Česká republika, Chorvatsko a Moldavsko). V současné době 
probíhá definice potřebných datových rozhraní a diskutují se možnosti vzájemného propojení vyhledávačů. Pokud vše 
dobře půjde, za přibližně rok bude možné propojení otestovat.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

26INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

Tiskové chyby vyhrazeny

Přehled odjezdů cyklobusů na Znojemsku

Cyklisté pozor!

Zastávka Směr Pracovní dny (1.7.- 31.8.) Soboty, neděle, svátky (2.4.-28.9.)

Znojmo,
aut. nádr. 

Lesná - Vranov nad Dyjí 08:02 07:02, 09:02, 10:00, 15:00, 17:02, 19:02
Uherčice - Bítov 08:02
Uherčice - Drosendorf 09:02, 19:02 (do Uherčic)
Lesná - Bítov 06:02
Hradiště - Podmolí - Čížov 10:00, 15:00
Brno 17:52

Lesná penzion Vranov nad Dyjí 08:25, 10:24, 12:24, 
14:07, 16:07

07:25, 08:25, 09:25, 10:45, 12:25, 15:45, 16:25, 
17:25, 19:25

Bítov 08:25, 17:07 06:26, 09:26, 13:26, 17:26
Vranov nad Dyjí, pláž 11:26 09:26, 13:26, 17:26
Uherčice - Drosendorf 08:25 (do Uherčic a Bítova) 09:25, 19:25 (do Uherčic)

Znojmo 19:25 06:25, 8:25, 12:05, 12:25, 17:05 (do Brna), 
18:25, 19:25

Vranov nad Dyjí, 
Zámecký hotel

Uherčice - Bítov 08:35
Uherčice - Drosendorf 09:35, 19:35 (jen do Uherčic)

Lesná, penzion 11:15, 13:40, 15:40, 19:15 06:15, 08:15, 09:15, 11:55, 12:15, 13:15, 16:55, 
17:15, 18:15, 19:15

Vranov nad Dyjí, pláž 11:15 09:15, 13:15, 17:15
Bítov 08:35 09:15, 13:15, 17:15
Čížov 11:55, 16:55

Znojmo 19:15 06:15, 08:15, 11:55, 12:15, 16:55 (do Brna),
18:15, 19:15

Lančov, 
hostinec

Uherčice - Bítov / Drosendorf 08:42 (do Bítova) 09:42 (do Drosendorfu), 19:42 (do Uherčic)
Znojmo 19:06 12:06, 19:06

Starý Petřín Uherčice - Bítov / Drosendorf 08:48 (do Bítova) 09:48 (do Drosendorfu), 19:48 (do Uherčic)
Znojmo 19:00 12:00, 19:00

NP 
PODYJÍ

Podmolí

Čížov
Šafov

Zálesí

Bítov

Vranov nad Dyjí

Vysočany

Korolupy

Uherčice
Starý Petřín

Lančov

Drosendorf

Retz

Geras

Br
no

Šatov
Nový Šaldorf

Unterretzbach

108

816

817
817

817

816 817

830830

830

816 816

S82

S8

S81Lesná

816

Břeclav

M
oravské 

Budějovice

HardeggReblausExpress

Schéma cyklobusů IDS JMK na Znojemsku

Hofern

Nied
erfla

dnit
z

Zámek 
Vranov n/D

Zámek Uherčice

Hrad Cornštejn

Hrad Bítov

Dyje

Vranovská přehrada

Jízdenky IDS JMK platí také ve vlacích včetně jízdy do Retzu, neplatí na lodní dopravě po Vranovské 
přehradě a v ReblausExpressu. Více na www.idsjmk.cz.

NP 
PODYJÍ

cyklobusová linka/zastávka816

S82 vlaková linka/zastávka

Legenda

RE vlak ReblausExpress.at/cs

hranice ČR/AT

lodní doprava
území NP PODYJÍ / THAYATAL

Šumná

Olbramkostel

Citonice

Znojmo 

nemocnice

Hradiště

830

Slavonice
Raabs

Langau

Hessendorf - 

rybářský ráj
Hrad Hardegg

Zámek 
Riegersburg

Klášter Geras

Štítary

Vranov nad Dyjí, pláž

Zastávka Směr Pracovní dny (1.7.- 31.8.) Soboty, neděle, svátky (2.4.-28.9.)

Šafov Uherčice - Bítov / Drosendorf 08:52 (do Bítova) 09:52 (do Drosendorfu), 19:52 (do Uherčic)
Znojmo 18:55 11:55, 18:55

Uherčice, 
u parku

Bítov 09:17
Drosendorf 10:10
Znojmo 18:37 11:37, 18:37

Korolupy
Bítov 09:22
Uherčice - Znojmo 18:31 18:31

Vysočany, 
prodejna

Bítov 09:28
Uherčice - Znojmo 18:25 18:25

Bítov, náměstí Vranov přes Vranov, pláž a Lesnou 09:43 07:43, 11:43, 15:43
Vranov nad Dyjí přes Uherčice 18:17 18:17

Vranov nad Dyjí, 
pláž

Lesná - Vranov 10:05, 12:05 08:05, 12:05, 16:05
Bítov 09:44, 13:44, 17:44

Horní Břečkov, 
Čížov

Vranov nad Dyjí 10:37, 17:37
Znojmo 12:12, 17:12 (do Brna)

Podmolí, náves Vranov nad Dyjí 10:23, 15:23

Znojmo 12:25, 17:25 (do Brna)
Znojmo, Hradiště,
Jednota

Vranov nad Dyjí 10:10, 15:10
Znojmo 12:40, 17:40 (do Brna)

Drosendorf,
Schulen

příjezd od Vranova, Znojma 10:30
odjezd ReblausExpress do Retzu 11:30
příjezd ReblausExpress od Retzu 10:47
odjezd do Vranova, Znojma 11:15

Milí cyklisté,
v letošní letní sezoně můžete využít cyklobusy v oblasti Vranovské přehrady a také přímý 
cyklobus linky 108 z Brna k Vranovské přehradě. 
Cyklobus je vybaven přívěsem pro 20 jízdních kol. Nakládání, vykládání a upevňování kola 
si zajišťuje cestující sám. Nástup a výstup s kolem je možný jen na zastávkách označených 
piktogramem c v jízdním řádu. Nástup a výstup hlaste řidiči. Cestující je povinen před naložením 
sejmout z kola všechny cenné věci a věci, které se mohou za jízdy uvolnit. Přeprava elektrokol je 
povolena, pokud je cestující schopen naložit a vyložit elektrokolo sám. Kapacita je dostatečná, 
proto není nutná rezervace. Jízdenky prodává řidič.

Jízdní kola se přepravují za: 

 přestupní jízdenku pro kolo
 do 3 hodin za 35 Kč

 přestupní jízdenku pro kolo
 na 24 hodin za 70 Kč

Pro osoby doporučujeme: 

 jízdenku Podyjí na 24 hodin základní
 pro dospělého za 100 Kč

 jízdenku Podyjí na 24 hodin
 pro dítě do 18 let, studenta do 26 let,
 osobu nad 65 let za 25 Kč

TIP: O víkendu s  jednodenní jízdenkou
V nepracovní dny platí základní jízdenka  
za 100 Kč pro 2 osoby nad 15 let + 3 děti do 15 let.

Doporučené jízdenky

Přeprava koloběžek a e-koloběžek je povolena 
přímo ve vozidle. Do délky do 120 cm se 
přepravují zdarma, je vhodné je složit.

Znojmo

Vše o cyklobusech IDS JMK
na www.idsjmk.cz/cyklo

Spojení si prosím ověřte na webu www.idsjmk.cz, děkujeme.

Tiskové chyby vyhrazeny

CYKLOBUSEM KOLEMCYKLOBUSEM KOLEM
VRANOVSKÉ PŘEHRADYVRANOVSKÉ PŘEHRADY

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

26INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

NABÍDKANABÍDKA
ZAMĚSTNÁNÍZAMĚSTNÁNÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Koordinátor IDS JMK– společnost KORDIS JMK, a.s. hledá pracovníka/
pracovnici podpory EOC a provozu IDS JMK pro hlavní pracovní poměr.

Náplň práce:
zadávání dopravních informací pro cestující do SW dispečinku,
telefonická podpora elektronického odbavení cestujícího, 
telefonická podpora služebních čet a řidičů v novém odbavovacím systému,
práce ve směnném provozu,
další činnosti spojené s komunikací s cestujícími.

Požadavky:
vzdělání vyučení, SŠ nebo VŠ,
základní orientace v IT technologiích nebo odbavovacích zařízení,
znalost IDS JMK - Tarif, Smluvní přepravní podmínky, vedení linek,
schopnost samostatného uvažování, komunikativnost, bezkonfliktnost,
smysl pro plnění zadaných úkolů, odolnost proti stresu,
bez záznamu v trestním rejstříku (nutno doložit při podpisu smlouvy).

Nabízíme:
zajímavou práci v příjemném kolektivu,
firemní benefity,
práci, která má smysl…

Kontakt:
info@kordis-jmk.cz 

Termín pro přihlášení do výběrových řízení (zaslání životopisů a 
motivačních dopisů) je 16. 7. 2021. 

Činnosti zabezpečované KORDIS JMK
trvale sleduje a vyhodnocuje vývoj přepravních potřeb, navrhuje 
jízdní řády, optimalizuje vedení linek

zpracovává plány organizace dopravy v Jihomoravském kraji a ve 
městě Brně

účastní se projednávání územně plánovacích dokumentací.

navrhuje úpravy sítě linek, podílí se na rozvoji systému

zpracovává jízdní řády pro regionální autobusy a vlaky, koordinuje 
s DPMB odjezdy městských linek

stanovuje pravidla návazností mezi spoji

provozuje Centrální dispečink IDS JMK

zpracovává data o jízdncíh řádech pro vyhledávače spojení

poskytuje on-line data o poloze spojů a aktuálním zpoždění 
připojeným aplikacím a subjektům

provozuje přibližně 200 ELPů - elektronických informačních panelů 
na přestupních uzlech a zastávkách

provozuje 1000 ks palubních počítačů v regionálních autobusech

zpracovává návrhy Tarifu a Smluvních přepravních podmínek IDS 
JMK a řeší případné nejasnosti

zabezpečuje přepravní kontrolu v autobusových i vlakových linkách 
IDS JMK

účastní se mezinárodních projektů podpořených EU

provozuje EOC - elektronické odbavování cestujících a eshop 
prodávající elektronické jízdenky

provozuje prodejní a informační mobilní aplikaci POSEIDON

zajišťuje kontrolu dodržování smluvních ujednání dopravci

propaguje využívání IDS JMK a veřejné dopravy, usiluje o nárůst 
spokojenosti a počtu cestujících

provádí marketingové průzkumy

zajišťuje dělení tržeb v systému

zpracovává ekonomické podklady pro Jihomoravský kraj a další 
objednatele

zpracovává potřebné právní dokumenty pro společnost i pro 
Jihomoravský kraj

podílí se na přípravě výběrových řízení Jihomoravského kraje a 
dalších objednatelů na zajištění dopravy a další zakázky

spolupracuje na smart řešeních ve veřejné dopravě, při modernizaci 
a vývoji vozového parku, vybavení zastávek a přestupních terminálů.


